



14/SML 0825/04



Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 400 034 121 – dopojštění dle zakázky: VZ-MP-1/INV/2015

Allianz pojišťovna, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47115971

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

(dále jen „pojistitel“)

a

Ústecký kraj

Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum

IČ: 70892156

(dále jen „pojistník“)

Na základě požadavku pojistníka se v rámci pojistné smlouvy č. 400 034 121 pojišťuje:

1) Pojištění výstavy - jednorázová akce

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění zásilek VPP - ZAS - 02 a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze.

Pojištěný:

Ústecký kraj

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika

IČ: 70892156

a příspěvkové organizace Ústeckého kraje

Sjednané doložky:

Doložka DZ - 03 Doložka o pojištění výstav

Pojištěná trasa:

Ústí nad Labem - Milán, výstava EXPO 2015 a cesta zpět

Teplice - Milán, výstava EXPO 2015 a cesta zpět

Pojištěná zásilka:

Expozice

Dopravní prostředek:

Silniční vozidlo Ústeckého kraje nebo zainteresovaných příspěvkových organizací

Pojištěná rizika:

"Proti všem pojistným nebezpečím" dle čl. 2, odst. 3 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění zásilek (VPP-ZAS-02). Při výstavě podle ujednané doložky, s tím, že je nutno zabezpečit v prostorách funkční EZS a fyzický dohled v provozních hodinách.

Pojistitel neposkytne pojistné plnění, pokud by tím porušil jakékoliv použitelné právní předpisy upravující obchodní a ekonomické sankce, nařízení anebo opatření Organizace spojených národů, Evropské unie, nebo jiné právní předpisy, nařízení nebo opatření upravující národní ekonomické a obchodní sankce.

Spoluúčast:

5 000,- Kč pro každou pojistnou událost

Pojistná doba:

15.8.2015, 00:00 hod. - 31.08.2015, 24:00 hod.

pojistná částka 2 240 000,- Kč (umělecké exponáty dle přílohy)

21.8.2015, 00:00 hod. - 24.08.2015, 24:00 hod.

pojistná částka 803 906,- Kč (hudební nástroje dle přílohy)

Jednorázové pojistné: 10 000,- Kč

2) Pojištění stacionárních strojů

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze.

Pojištěný:

1. Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, p.o., IČ 18385061
Stacionární stroje a zařízení dle doloženého seznamu:

- a) Hydraulické nůžky, inv.č. 598, rok pořízení 2009, pojistná částka 496 000,- Kč
- b) Fréza, inv.č. 580, rok pořízení 2005, pojistná částka 725 000,- Kč
- c) Hrotový soustruh, inv.č. 567, rok pořízení 2001, pojistná částka 724 000,- Kč

2. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 6, p.o., IČ 00082201

Stacionární stroje a zařízení dle doloženého seznamu:

- a) Přístroj pro měření geometrie kol, inv.č. AV9720, rok pořízení 2011, pojistná částka 781 236,- Kč
- b) Válcová zkušebna brzd pro OA, inv.č. 416720-001, rok pořízení 2011, pojistná částka 850 721,- Kč
- c) Zvedák nůžkový pneuservisový, inv.č. 300732-001, rok pořízení 2011, pojistná částka 821 533,- Kč

3. Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, p.o., IČ 18383874

Stacionární stroje a zařízení dle doloženého seznamu:

- a) Vertikální obráběcí centrum CNC Centrum DECKEL MAHO DMC 635, výr.č. 15405018054, rok pořízení 2005, pojistná částka 2 500 000,- Kč
- b) Soustruh NC DECKEL MAHO NEF 400, inv.č. 630239, rok pořízení 2006, pojistná částka 1 500 000,- Kč

Rozsah pojištění: V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení a sjednaných doložek.

Sjednané doložky: 311 Krytí kasko rizik - doprava vyloučena.

Smluvní ujednání:

Nástroje - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. ba) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud dojde z těže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení vyměnitelných a nahraditelných dílů a to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jednu pojistnou událost max. 250 000,- Kč a zároveň pro všechny pojistné události během jednoho pojistného období max. 1 000 000,- Kč).

Těsnění, pneumatiky, ... (VČETNĚ SKLA) - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bb) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud dojde z těže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení součástí s vysokou mírou opotřebení či znehodnocení a to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jednu pojistnou událost max. 250 000,- Kč a zároveň pro všechny pojistné události během jednoho pojistného období max. 1 000 000,- Kč).

Ložiska - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. a) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení strojních součástí pro kluzná a valivá uložení, a to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jednu pojistnou událost max. 250 000,- Kč a zároveň pro všechny pojistné události během jednoho pojistného období max. 1 000 000,- Kč).

Elektronika - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických součástek.

Sjednaná pojistná částka:

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, p.o.:	Kč 1 945 000,-
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 6, p.o.:	Kč 2 453 490,-
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, p.o.:	Kč 4 000 000,-

Spoluúčast: 10. 000,- Kč pro každou pojistnou událost

Roční pojistné:

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, p.o.:	Kč 9 871,-
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 6, p.o.:	Kč 12 451,-
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, p.o.:	Kč 20 300,-

Poměrné pojistné je účtováno v rámci rozpisu pojistného za připojištění příspěvkových organizací, který je přílohou tohoto dodatku.

3) Pojištění majetku příspěvkových organizací

	název příspěvkové organizace	období
1.	Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491	2.7.2015 - 1.4.2016
2.	Dětský domov a školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12	24.8.2015 - 1.4.2016
3.	Domov Severka Jiříkov	1.7.2015 - 1.4.2016
4.	Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47	4.9.2015 - 1.4.2016
5.	Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves	1.10.2015 - 1.4.2016
6.	Galerie Benedikta Rejta v Lounech	1.7.2015 - 1.4.2016
7.	Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640	1.8.2015 - 1.4.2016
8.	Konzervatoř, Teplice, Českosobratrská 15	1.8.2015 - 1.4.2016
9.	Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov	1.9.2015 - 1.4.2016
10.	Oblastní muzeum v Lounech	22.7.2015 - 1.4.2016
11.	Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny	1.9.2015 - 1.4.2016
12.	Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice	23.9.2015 - 1.4.2016
13.	Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem	1.9.2015 - 1.4.2016
14.	Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50	1.9.2015 - 1.4.2016
15.	Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5	1.7.2015 - 1.4.2016
16.	Střední škola stavební, Teplice	1.9.2015 - 1.4.2016
17.	Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice	1.9.2015 - 1.4.2016
18.	Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov	2.7.2015 - 1.4.2016
19.	Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem	16.8.2015 - 1.4.2016
20.	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806	1.9.2015 - 1.4.2016
21.	Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk	12.8.2015 - 1.4.2016
22.	Střední škola obchodu a služeb, Teplice	16.7.2015 - 1.4.2016
23.	Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola, Střední zdravotnická škola, Most	1.9.2015 - 1.4.2016
24.	Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf	1.9.2015 - 1.4.2016
25.	Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10	12.7.2015 - 1.4.2016
26.	Speciální základní škola a praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské ná. 113	1.9.2015 - 1.4.2016
27.	Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola	1.9.2015 - 1.4.2016
28.	Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340	9.9.2015 - 1.4.2016
29.	Základní umělecká škola, Rumburk	1.9.2015 - 1.4.2016

4)

V rámci pojistné smlouvy č. 400 034 121 se pojišťuje:

„Pojištění odpovědnosti se vztahuje i na povinnost nahradit újmu, kterou je pojistník povinen uhradit podle § 63 zákona 26/2000 Sb. o veřejných dražbách“.

5)

Sjednává se pojištění příspěvkových organizací Ústeckého kraje dle přiložených přehledů pojištění platných pro jednotlivé příspěvkové organizace.

Pojistné za pojištění jednotlivých příspěvkových organizací je uvedeno v rozpisu, který je rovněž přílohou tohoto dodatku.

6)

S účinností od 20.07.2015 se upřesňuje/opravuje adresa budov v seznamu nemovitostí Ústeckého kraje:

Název	adresa	původní text	změna	popis nemovitosti	pojistná částka
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace	Resslova 5, Ústí nad Labem	Resslova 5, Ústí nad Labem	České mládeže 1088/6A	dílny	45 578 000 Kč
			České mládeže 209	vilka	6 452 000 Kč

S účinností od 22.07.2015 se do seznamu nemovitostí Ústeckého kraje zařazuje:

Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková organizace	č. parcely 2166, k.ú. Ústí nad Labem	venkovní podium a hlediště	1 483 000 Kč
--	--------------------------------------	----------------------------	--------------

S účinností od 29.07.2015 se ze seznamu nemovitostí Ústeckého kraje vyřazuje:

Ústecký kraj	Chomutov, Jiráskova 4140	budova DDM	75 568 000 Kč
Krajská majetková	Karla IV 348/1, Ústí nad Labem	budova	15 477 000 Kč

S účinností od 29.07.2015 se do seznamu nemovitostí Ústeckého kraje zařazuje:

Centrum sociální pomoci Litoměřice	areál Encovanská č.p. 73, 411 48 Křešice, číslo parcely 445	garáže, sklady	3 749 000 Kč
Krajská majetková	parcela 2550/46 k.ú. Litoměřice	garáž	250 000 Kč

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace	Velká hradební 1743, Ústí n.L.	budova knihovny	43 718 000 Kč
---	--------------------------------	-----------------	---------------

S účinností od 30.07.2015 se ze seznamu nemovitostí Ústeckého kraje vyřazuje:

Krajská majetková	Kochova 1185, Chomutov, číslo parcely 4071/48	ubytovna - KORD 4	56 689 000 Kč
-------------------	---	-------------------	---------------

S účinností od 27.08.2015 se ze seznamu nemovitostí Ústeckého kraje vyřazuje:

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov	Chomutovská 239, Údllice	RD Chomutovská	3 784 649 Kč
--	--------------------------	----------------	--------------

S účinností od 02.09.2015 se ze seznamu nemovitostí Ústeckého kraje vyřazuje:

Střední odborná škola energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, příspěvková organizace	Dukelská 3400, Chomutov	dílny čalouníků	23 002 185 Kč
--	-------------------------	-----------------	---------------

7)

Pojistná částka souboru vlastních a cizích věcí movitých na území ČR se zahrnutím nového majetku příspěvkových organizací navyšuje na celkových 2 119 752 050,- Kč.

Pojistná částka zásob na území ČR se zahrnutím nového majetku příspěvkových organizací navyšuje na celkových 38 318 100,- Kč.

Celkový doplatek pojistného za pojištění majetku příspěvkových organizací za období od 1.7.2015 do 1.4.2016 činí 201 517,- Kč bude pojistníkem uhrazen na účet pojišťovacího makléře RESPECT, a.s.,

- Přílohy:
- seznam příspěvkových organizací a příslušného pojistného
 - Všeobecné pojistné podmínky Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci;
 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění elektroniky;
 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění strojů a zařízení;
 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění zásilek;

Pojistník tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje

č. 143/100R/2015 ze dne 16.12.2015

Podpisy smluvních stran: 22. 12. 2015

Allianz pojišťovna a.s.

